
令和 6年 1月吉日 

 

加賀脳卒中地域連携協議会 

役員 各位 

 

加賀脳卒中地域連携協議会 

会長 池田 清延 

 

 

第 23回 役員会開催のご案内 

 

平素より当協議会にご協力賜り誠にありがとうございます。 

 

第 23回役員会についてご案内申し上げます。 

今年度もオンライン開催とさせていただきます。 

 

日  時：令和 6年 2月 17日（土）13：30～13：55 

開催方法：Zoomによるオンライン開催 

ご出欠連絡先：Mail： knrenkei02@gmail.com 

 

 

 

ご出欠を 2 月 9 日（金）までに事務局までメールでご連絡いただきますよう

お願いいたします。 

後日、参加 URL、パスコードを事務局からメールでご連絡いたします。 

 

 ご多忙とは存じますが、ご参加いただければ幸いです。 

 なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

加賀脳卒中地域連携協議会事務局 

担当：和泉・宮内 

〒921-8841 野々市市郷町 262-2 

金沢脳神経外科病院地域医療連携課内 

電話：076-246-7109 

FAX：076-290-7240 

Mail： knrenkei02@gmail.com 


